
Kontaktliste Tuse Fodbold (Side 1 af 3)  Forår 2017 

Formand Klaus Larsen 40 62 67 35 klauslarsen@tuse.dk

Næstformand Jess Jehl 26 17 32 20 jj@jehl.dk

Kasserer Anders Juhl 21 66 82 23 anders@juhl.nl

Medlem Peter Krebs 21 77 30 09 peter@krebsfamily.dk

Medlem Jan Frendrup 21 48 01 65 fren@home.dk

Medlem Claus Olsen 26 82 08 41 louiogklud@cdnet.dk

Medlem Bo Petersen 40 13 09 06 jeronimus@petersen.mail.dk

Suppleant Christian Sloth 61 70 79 17 christiansloth@hotmail.com

Suppleant Kim Nauta 26 28 38 80 k.nauta1@gmail.com

Revisor Arne Holm Rasmussen

Revisor Per Tofte

Medlem Anders Juhl 21 66 82 23 anders@juhl.nl

Medlem Bo Sudergaard 40 46 14 65 bo.sudergaard@gmail.com

Medlem Brian Nordahl 42 50 66 20 nordahl@sport.dk

Medlem Jan Frendrup 21 48 01 65 fren@home.dk

Medlem Juno Nielsen 50 52 46 04 junomails@gmail.com

Medlem Klaus Larsen 40 62 67 35 klauslarsen@tuse.dk

Seniorformand Anders Juhl 21 66 82 23 anders@juhl.nl

Medlem Jan Frendrup 21 48 01 65 fren@home.dk

Medlem Brian Nordahl 42 50 66 20 nordahl@sport.dk

SS, cheftræner Jesper Olsen 28 93 67 05 jesper_m_olsen@hotmail.com

SS, Ass. træner Michael Nielsen 51 96 08 92 mnn6@outlook.dk

SS, holdleder Frank  Thor 28 59 63 96 frank.thor@live.dk

S3, træner Lars Pedersen 42 42 92 90 larspedersen_85@hotmail.com

S3, træner Nikolaj Petersen 21 41 87 80 nikopoladis@hotmail.com

S4, træner Kenneth "Mølby" Lindebjerg 42 17 39 49 kenneth-c@live.dk

S6, holdleder Anders Juhl 21 66 82 23 anders@juhl.nl

Målmandstræner Kenn Andersen (tirs.) 42 40 07 57 khandersen74@gmail.com 

Målmandstræner Mads-Kristian Olsen (tors.) 23 49 07 08 carla150@icloud.com

Massør Lasse "Pirat" Winther

Fysioterapeut Frederik Thor 26 24 07 91 Frederik_thor@hotmail.com 

Holdleder Allan Kristoffersen 51 59 31 60 allan.kristoffersen@coop.dk

Holdleder Brian Nordahl 42 50 66 20 nordahl@sport.dk

Kontaktperson Bo Sudergaard 40 46 14 65 bo.sudergaard@gmail.com

Bestyrelse

Sponsorudvalg

Seniorudvalg

Herresenior - øvrige

Oldboys

Veteran

Herreseniortrænere (årgang 98 og ældre)
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Adminstration Peter Krebs 21 77 30 09 peter@krebsfamily.dk

Adminstration Anders Juhl 21 66 82 23 anders@juhl.nl

Sportsudvalg Klaus Larsen 40 62 67 35 klauslarsen@tuse.dk

Sportsudvalg Claus Olsen 26 82 08 41 louiogklud@cdnet.dk

Sportsudvalg Per Grenaa 25 30 26 66 per.grenaa@icloud.com

Sportsudvalg Christian Sloth 61 70 79 17 christiansloth@hotmail.com

Sportsudvalg Piger Steen U. Hansen 23 35 39 56 suh@dgi.dk

Ungdomskonsulent Christian Sloth 61 70 79 17 christiansloth@hotmail.com

Ungdomskonsulent Claus Olsen 26 82 08 41 louiogklud@cdnet.dk

Målmandstræner Magnus Christoffersen 24 24 51 19 magnusrc3@hotmail.com

Målmandstræner Martin Pajesø 40 14 66 20 pajesmartin@gmail.com

Træner Christian Dahl 60 35 43 61 chridahl@gmail.com

Ass. Træner Patrick Kjædegaard 22 17 35 21 piwi@post.tele.dk

Koordinator Rikke Skovgaard 29 17 70 72 cfcmax@yahoo.dk

Ass. Træner Gustav Salskov 29 87 71 29 gustavsalskov98@gmail.com

Koordinator Jane Jensen 26 27 83 35 jane@tuseby.dk 

Cheftræner Mathias Walls Sørensen 23 83 37 17 walls@live.dk

Cheftræner Frederik Feldskov 23 49 30 68 frederikfeldskov@live.dk

Koordinator Michael Duus 22 23 25 25 mdu@pkc.dk

Cheftræner Hakan Tuncer 30 48 92 98 hakan-t09@hotmail.com

Ass. Træner Martin Pajesø 40 14 66 20 pajesmartin@gmail.com

Koordinator Dorthe Stein 61 77 71 34 dorthestein80@gmail.com

Cheftræner Christian Sloth 61 70 79 17 christiansloth@hotmail.com

Cheftræner Per Grenaa 25 30 26 66 per.grenaa@icloud.com

Træner Nicolai Nielsen 29 46 30 16 nicolainielsen4@gmail.com

Koordinator Mette Nihøj 28 70 98 12 mette@fam-broe.dk

Træner Steffen Rasmussen 20 32 31 39 Sr@cassagrante.dk

Træner Carsten Thesbjerg Christensen 25 28 36 63 Catch@eg.dk

Træner Carsten Espersen 20 23 26 56 Carstenespersen@ofir.dk

Koordinator Lene Westermann 60 22 45 58 lenewh@hotmail.com

Træner Claus Olsen 26 82 08 41 louiogklud@cdnet.dk

Ass. Træner Kim Nauta 26 28 38 80 k.nauta1@gmail.com

Ass. Træner Kasper H. Pedersen 31 51 85 58 kasperhpedersen@gmail.com

Ass. Træner Carsten Juul Nørgaard 59 64 65 65 CJN@pjm.dk

Koordinator Lone Madsen 20 83 07 14 lsm@tuseby.dk

Drenge årgang 2005 (U12)

Drenge årgang 2006 (U11)

Drenge årgang 2007 (10)

Ungdomskonsulenter

Ungdomsudvalg

Drenge årgang 2003 (U14)

Ungdom - målmandstrænere

Drenge årgang 2000-2001 (U17)

Drenge årgang 2002 (U15)

Drenge årgang 2004 (U13)
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Træner René Krøier Sørensen 51 93 96 68 pr@plakaten.dk

Koordinator Rosalyn Herdegen 20 99 71 70 grafik@xpresstryk.dk

Koordinator Heidi Johansen 28 77 28 61 heidi@klerkevej.dk

Træner Lars Jartoft 29 43 62 72 larsjartoft@gmail.com

Koordinator Louise Julie Lennert Jartoft 61 77 45 90 lennertjartoft@gmail.com

Træner Rasmus Peter Mortensen 23 22 22 56 rpmortensen@weberstephen.com

Træner Tor Galberg-Lund 28 74 40 00 torlund@gmail.com

Koordinator Jacob Fredslund 24 25 25 89 fredslund80@gmail.com

Træner Martin Houborg Hansen 20 80 90 32 msh171177@gmail.com

Træner Thomas Treu Olsen 25 38 28 73 thomas-olsen@hotmail.com

Cheftræner Nicki Haar Jensen 21 68 58 70 nickihaar@gmail.com

Cheftræner Anja Heitmann 41 30 02 35 anja.heitmann73@gmail.com

Cheftræner Natascha Lillelund Larsen 60 52 14 98 natachalillelund@hotmail.com

Træner Kim Slessing 71 75 23 60 famslessing@msn.com

Træner Poul Lisberg 40 76 86 79 fam.lisbjerg@yahoo.dk

Ass. Træner Camilla Andersen 29 32 07 06 milla1497@hotmail.com

Ass. Træner Mie Sibbern 31 70 66 08 sibbern@live.dk

Koordinator Carsten Nielsen 24 24 80 29 cani@dbmail.dk

Træner Niels Korndrup Olsen 51 88 35 56 gunk@gyldendal.dk

Træner Søren 30 79 50 34

Koordinator Steen Ulrik Hansen 23 35 39 56 suh@dgi.dk

Træner Anders Lundberg 40 86 19 82 lundea@live.dk

Træner Christian Tim Hvid 60 83 93 04 hvid1977@gmail.com

Koordinator Steen Ulrik Hansen 23 35 39 56 suh@dgi.dk

Piger årgang 2001-2002 (U16)

Piger årgang 2003-2004 (U14)

Piger årgang 2006 (U11)

Drenge årgang 2008 (U9)

Drenge årgang 2009 (U8)

Drenge årgang 2010 (U7)

Piger årgang 2007 og yngre (U10)

Drenge årgang 2011 (U6)


